

役員会（第449回）議事内容

I. 日 時：平成25年12月10日（火）16:02～16:14

II. 出席者：立石学長、宮崎理事、金口理事、村上理事

陪席者：成瀬副理事、佐伯人事労務課長、水村学生課長

III. 配付資料

1. 特定有期雇用職員雇用申請書 等
2. 特定外国語主任教員雇用申請書 等
3. 東京外国語大学建学150周年基金について
4. 国立大学法人東京外国語大学基金規程（案）新旧対照表
5. 国立大学法人東京外国語大学建学150周年基金募金室設置要項（案）
6. 社会・国際貢献基盤規程（案）新旧対照表
7. 役員会（第448回）議事内容（案）

IV. 議事内容

審議事項

1. 特定有期雇用職員（特定専門員（カウンセラー））の採用について
水村学生課長から、配付資料1に基づき説明があり、審議の結果、特定有期雇用職員（特定専門員（カウンセラー））1名の採用について、承認した。
2. 特定外国語主任教員の採用及び任期更新について
金口理事から、配付資料2に基づき説明があり、審議の結果、特定外国語主任教員1名の採用及び1名の任期の更新について、承認した。
3. 東京外国語大学建学150周年基金について
成瀬副理事から、配付資料3に基づき説明があり、審議の結果、東京外国語大学建学150周年基金の設置について、承認した。
4. 国立大学法人東京外国語大学基金規程の改正について
成瀬副理事から、配付資料4に基づき説明があり、審議の結果、国立大学東京外国語大学基金規程の改正について、承認した。

5. 国立大学法人東京外国語大学建学 150 周年基金募金室の設置について

成瀬副理事から、配付資料 5 に基づき説明があり、審議の結果、国立大学法人東京外国語大学建学 150 周年基金募金室の設置について、承認した。

6. 社会・国際貢献基盤規程の改正について

成瀬副理事から、配付資料 6 に基づき説明があり、審議の結果、国立大学法人東京外国語大学社会・国際貢献基盤規程の改正について、承認した。

第 4 4 8 回役員会の議事内容について、配付資料 7 により、確認した。